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Nowych ofert pracy jest w tym tygodniu ponad 60. Sprawdz
szczegoty

data aktualizacji: 2017.08.07

URZAD PRACY

URZAD CZYNNY

od poniedziatku do pigtku
w godzinach

od 7.15 do 15.15

www.pup.ilawa.pl

Ponad 60 - tyle nowych, lokalnych ofert zatrudnienia pojawilo sie w bazie Powiatowego
Urzedu Pracy w Ilawie w trakcie minionego tygodnia. Zapraszamy wszystkie zainteresowane
osoby do zapoznania sie ze szczegotami.

Stanowisko Pracodawca Kontakt Miejsce pracy PLN
Bibliotekarz Gminny Osrodek Kultury w Lasecznie 89 648 44 23 Rudzienice 2000
Pomocnik mechanika/elektryka Barton 89 648 65 56 Kara$ 3000
Kontroler jakosci Lubawa S.A. 781891020 Lubawa 2200
Sprzataczka PHU Czyscik 505124804 Lubawa 13 zt/h
Dozorca Alians 601 677 771 Ttawa 2000
Robotnik ogélnobudowlany Szalbet-Budowlane 609-649-161 Itawa 2500
Murarz Szalbet-Budowlane 609-649-161 Ttawa 3200
Pomocnik lakiernika Auto-Blask 664082070 Nowa Wies 2800
Lakiernik wyrobow drzewnych Drew-Holtz 609-750-360 Ttawa 2500-3000
Pomocnik lakiernika Drew-Holtz 609-750-360 Itawa 2500-2800
Operator maszyn (do przyuczenia) Szklomal 89 6452070 Lubawa 2000
Pracownik produkcji wyrobéw mleczarskich Mlekovita 89 6452707 Lubawa Brak informacji
Dekarz Express-Bud 664461765 Lubawa 2000
Pomocnik dekarza Express-Bud 664461765 Lubawa 2000
Pomocnik lakiernika ADMM 607510508 Nowa Wie$ 2000
Operator maszyn CNC Drew-Plyt 89-644-01-43 Kamien Duzy 3200
Lakiernik samochodowy Anonimowy 896495502 Karas 2000
Pokojowa Patac w Mortegach Osobisty Mortegi 13 zb/h
Rehabilitant/fizjoterapeuta Wi-Ka 885-045-554 Kamien Maty 25 zi/h
Krojczy Lubawa S.A. 603 203 007 Lubawa 2500
Nauczyciel w przedszkolu Przedszkole Gugus$ przedszkole@gugus.com.pl ~ ITtawa 2000
Sprzedawca Hurtownia Art.Metalowych i Akc.Budowl. 604 935 973 Lubawa 2000

A Licznerski
Nauczyciel jezyka niemieckiego SP w Babietach Wielkich 55 278-83-90 Babiety Wielkie 254,89 - 345,89 (011

etatu)


https://www.infoilawa.pl/tel:89%20648%2044%2023
https://www.infoilawa.pl/tel:89%20648%2065%2056
https://www.infoilawa.pl/tel:505124804
https://www.infoilawa.pl/tel:601%20677%20771
https://www.infoilawa.pl/tel:609-649-161
https://www.infoilawa.pl/tel:609-649-161
https://www.infoilawa.pl/tel:609-750-360
https://www.infoilawa.pl/tel:609-750-360
https://www.infoilawa.pl/tel:89%206452070
https://www.infoilawa.pl/tel:89%206452707
https://www.infoilawa.pl/tel:664461765
https://www.infoilawa.pl/tel:664461765
https://www.infoilawa.pl/tel:896495502
https://www.infoilawa.pl/tel:603%20203%20007
mailto:przedszkole@gugus.com.pl
https://www.infoilawa.pl/tel:604%20935%20973
https://www.infoilawa.pl/tel:55%20278-83-90

Nauczyciel techniki

Asystent geodety
Sprzedawca

Nauczyciel biologii

Nauczyciel fizyki

Nauczyciel chemii

Nauczyciel wychowania do Zycia w rodzinie
Nauczyciel - doradztwo zawodowe

Nauczyciel praktycznej nauki zawodu - krawiectwo

Nauczyciel praktycznej nauki zawodu - przedmioty budowlane

Sprzedawca

Szwaczka

Kierowca kat. C

Kierowca kat. C+E

Kelnerka

Handlowiec

Przedstawiciel handlowy
Magazynier

Pracownik fermy drobiu
Sprzataczka

Sprzedawca

Sprzataczka

Kierowca pomocy drogowej/mechanik
Pomoc kuchenna

Pokojowa

Sprzedawca

Magazynier

Sprzedawca

Kierowca kat. C+E
Pomocniczy robotnik budowlany
Pomocnik brukarza

Pracownik produkcyjny
Kierowca/magazynier
Sprzedawca

Sprzedawca na stacji paliw
Technolog

Mechanik maszyn stolarskich
Operator maszyn budowlanych
Pracownik budowlany

OGLOSZENIE:

Zrédio:

SP w Babietach Wielkich

USLUGI GEODEZYJNE Wtadystaw Zuralski
Bogdan Pytel Brand

SP w Babietach Wielkich
SP w Babietach Wielkich
SP w Babietach Wielkich
SP w Babietach Wielkich

SP w Babietach Wielkich

Powiatowe Centrum Ksztatcenia Praktycznego w
Ttawie

Powiatowe Centrum Ksztalcenia Praktycznego w
Ttawie

Sklep Zabka, Itawa, ul. Dabrowskiego
Exellent, Itawa, ul. Stoneczna

Tabo

Tabo

Osrodek TVP S.A.

Rzonca

1Q Energetyka

Radex

Ferma Drobiu Stawomir Kowalewski
Turhen

Lech-Jar, Itawa, ul. Wyszynskiego
ZUH-Opiekun

Moto-Rot

Grand Hotel Tiffi

Grand Hotel Tiffi

Sklep Tiffi w Galerii Jeziorak

Sklep BricoMarche

Piekarnia "Typolska"

M&D Cargo

Dom-Bud

Prasbet

Dreszler

PH Chemia, Itawa, ul. Suska
Polmo-Zbyt

PHU Dor-Jan

Anonimowy

Anonimowy

Turhen

Stawomir Tomaszewski Ustugi Ogélnobudowlane

55 278-83-90

603-910-486
896495502

55 278-83-90
55 278-83-90
55 278-83-90
55 278-83-90
55 278-83-90
Osobisty

Osobisty

Osobisty
Osobisty
603951 112
603951112
z-mizerski@wp.pl
728-383-015

rekrutacja@ig-energetyka.pl

http://www.radex.com/
606 664 291

89 648 72 55

Osobisty

503 788 654

Babiety Wielkie

Ttawa
Itawa

Babiety Wielkie
Babiety Wielkie
Babiety Wielkie
Babiety Wielkie
Babiety Wielkie
Itawa

Itawa

Ttawa

Ttawa

Wyjazdy krajowe
Wyjazdy krajowe
Sarnéwek

Itawa

Itawa

Ttawa

Dziarny

Ttawa

Ttawa

Itawa

http://moto-rot.polandtrade.pl/ Itawa

896495502 w. 275
896495502 w. 275
Osobisty

Osobisty
089-648-28-40
506786681
896495502
56-463-56-78

89 6453526
Osobisty
604-497-944
604-497-944
896495502
896495502
89-649-55-02 w. 276
509107967

Itawa
Itawa
Itawa
Itawa
Lubawa
Ttawa
Ttawa
Itawa
Lubawa
Ttawa
Ttawa
Itawa
Kazanice
Kazanice
Itawa
Ttawa

382,33 - 524,83 (0,17
etatu)

2000

2500

254,89 - 349,89 (0,11
etatu)

254,89 - 349,89 (0,11
etatu)

254,89 - 349,89 (0,11
etatu)

254,89 - 349,89 (0,11
etatu)

22,94 - 31,49 (0,01
etatu)

551,88 (0,36 etatu)

1195,74 (0,78 etatu)

2000

2000

2000
3000-4000
13 zt/h
2000-3500
3000-4000
2000

2000

2000

2000

13 zi/h
2500

13 zt/h

13 zi/h

13 zi/h
2000

2000
4500

2000

2000

2000

2100

2000

2000
4200

2700
2000-3500
2400
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